
COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
II FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – SUDESTE

BALIZAMENTO

Data: 25/05/2024 à 25/05/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COLÉGIO  DOS JESUÍTA

25/05/20241Etapa: Data:

25M LIVRE FEM.ª PROVA1 PRE-MIRIM 25/05/2024 Final

RCMG MARIAH PIRES TEMPESTA RIBEIRO PEIXINHO DOURADO 00:17.23 03/01/2023 MINAS GERAISPRE-MIRIM

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ALICE BARA DAMO ZÕHLER 168648 2017 COL.JESUITAS 99:99.99
2 HELENA PAES PITTELLA 168445 2016 COL.JESUITAS 99:99.99
3 MARIANA ALMEIDA DO CARMO 168129 2016 CLUBE DO REMO/MG 00:24.87
4 MARIANA COSTA RAPOSO 165213 2016 COL.JESUITAS 00:25.65
5 GIOVANNA GUERRA MARUFF 168641 2017 COL.JESUITAS 99:99.99

25M LIVRE FEM.ª PROVA2 MIRIM 1 25/05/2024 Final

RCMG MANUELA MELLO LOCATELLI CAIÇARAS COUNTRY 00:16.20 31/12/1969 BELO HORIZONTEMIRIM 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 RUTE FURTADO SOUZA 168047 2015 BOTAFOGO/MG 99:99.99
2 ALICE RIBEIRO VIDON 165170 2015 COL.JESUITAS 00:31.40
3 SOFIA ALMEIDA BERNARDES 166213 2015 CLUBE DO REMO/MG 00:24.04
4 LUIZA BECKER DE MENDONÇA 165171 2015 COL.JESUITAS 00:24.65
5 MARINA POLISSENI 166931 2015 COL.JESUITAS 99:99.99

25M LIVRE FEM.ª PROVA3 MIRIM 2 25/05/2024 Final

RCMG MARINA ZAGO CRUZ MERGULHO 00:15.28 05/09/2009 ITABIRAMIRIM 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 STELA KNOP CLEMENTE 168048 2014 BOTAFOGO/MG 99:99.99
3 ISABELA MOSTARO NEVES LIMA 168665 2014 COL.JESUITAS 99:99.99
4 ELISA CAMPOS RIBEIRO 168670 2014 CLUBE DO REMO/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 SOFIA IGLESIAS MACHADO 164766 2014 CLUBE DO REMO/MG 00:18.70
3 HELENA VAZ BARRETO 160710 2014 COL.JESUITAS 00:16.45
4 LAURA DAMACENA FERNANDES 161571 2014 COL.JESUITAS 00:18.24
5 HELENA SIMÃO CORRêA 165195 2014 CLUBE DO REMO/MG 00:19.31

25M LIVRE MASC.ª PROVA4 PRE-MIRIM 25/05/2024 Final

RCMG CAUÃ LAGARES CAIÇARAS COUNTRY 00:15.70 31/12/1969 BELO HORIZONTEPRE-MIRIM

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 GABRIEL DO AMARAL MACHADO 168649 2016 COL.JESUITAS 99:99.99
2 BENTO KNEIPP 166216 2017 COL.JESUITAS 00:39.38
3 RAFAEL BASTOS DE AQUINO 168046 2016 BOTAFOGO/MG 00:21.15
4 NICOLAS SANTANA SALIMENA 165169 2016 COL.JESUITAS 00:22.61
5 JOÃO PICOLI SOARES 167899 2016 COL.JESUITAS 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA5 MIRIM 1 25/05/2024 Final
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
II FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – SUDESTE

BALIZAMENTO

Data: 25/05/2024 à 25/05/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COLÉGIO  DOS JESUÍTA

25/05/20241Etapa: Data:
RCMG AMON MOREIRA FILHO PICA PAU COUNTRY 00:14.49 31/12/1969 BELO HORIZONTEMIRIM 1

RCMG ANDERSON ALAO PICA PAU COUNTRY 00:14.49 31/12/1969 BELO HORIZONTEMIRIM 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ARTHUR HENRIQUE DA SILVA 168653 2015 BOTAFOGO/MG 99:99.99
2 FELIPE CORTES DA ROCHA 166932 2015 COL.JESUITAS 99:99.99
3 PIETRO BERNARDES DE SOUZA 164783 2015 CLUBE DO REMO/MG 00:19.68
4 MIGUEL SALVIO DE SOUZA 165168 2015 COL.JESUITAS 00:26.31
5 ENZO MENDONÇA ESTEVANATO 168050 2015 BOTAFOGO/MG 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA6 MIRIM 2 25/05/2024 Final

RCMG VINICIUS DE PAULA MARINHO COLEGIO SAO JOSE - 00:14.92 31/12/1969 BELO HORIZONTEMIRIM 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 FRANCISCO FILGUEIRAS 168778 2014 BOTAFOGO/MG 99:99.99
3 GUSTAVO VIANA SILVEIRA 165172 2014 COL.JESUITAS 00:28.22
4 RAFAEL FERNANDO T. LANA 166929 2014 COL.JESUITAS 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 LORENZO DA MOTTA SENA 165173 2014 COL.JESUITAS 00:25.65
2 DAVI BATISTA FERREIRA 165194 2014 CLUBE DO REMO/MG 00:20.08
3 MIGUEL PICOLI SOARES 164873 2014 COL.JESUITAS 00:16.22
4 HENRIQUE SANTIAGO 162522 2014 COL.JESUITAS 00:18.84
5 BERNARDO DELFINO SIQUEIRA 164780 2014 CLUBE DO REMO/MG 00:21.28

100M LIVRE FEM.ª PROVA7 PETIZ 1 25/05/2024 Final

RCMG CLARA BURALLI MAZUR GLAUCO ACADEMIA - 01:11.45 31/12/1969 BELO HORIZONTEPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ANA VITÓRIA DIAS 166821 2013 ATHLETIC/MG 99:99.99
2 VALENTINA CARVALHO BELOTI 168643 2013 COL.JESUITAS 99:99.99
3 MARIA EDUARDA ASSIS 161622 2013 COL.JESUITAS 99:99.99
4 GIOVANNA VASCONCELOS 168650 2013 COL.JESUITAS 99:99.99
5 ESTHER FORTES DE ALMEIDA 168642 2013 COL.JESUITAS 99:99.99

100M LIVRE FEM.ª PROVA8 PETIZ 2 25/05/2024 Final

RCMG YASMIN PEDROSO SANTOS GLAUCO ACADEMIA - 01:07.69 31/12/1969 BELO HORIZONTEPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 RAFAELA MENDONÇA 168049 2012 BOTAFOGO/MG 99:99.99
3 YASMIN LEONEL SIQUEIRA 167894 2012 JUIZ DE FORA SESC MG 99:99.99
4 DALVA NEVES DRAEGER 158055 2012 ATHLETIC/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 JULIA GAMA E SILVA OLIVEIRA 162523 2012 COL.JESUITAS 99:99.99
2 SOFIA ALVES SIMOES 155595 2012 COL.JESUITAS 99:99.99
3 JULIA MIQUELETTO 161578 2012 COL.JESUITAS 01:25.29
4 ISABELA SALES 162871 2012 JUIZ DE FORA SESC MG 01:38.29
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
II FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – SUDESTE

BALIZAMENTO

Data: 25/05/2024 à 25/05/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COLÉGIO  DOS JESUÍTA

25/05/20241Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

5 IANDRA LORRANY FERNANDES 159697 2012 ITABIRENSE 99:99.99
6 ANA LUIZA MEIRA DOS SANTOS 167605 2012 TUBARÕES 99:99.99

100M LIVRE FEM.ª PROVA9 INFANTIL 1 25/05/2024 Final

RCMG BARBARA MONTEIRO SILVA GOLFINHO DE OURO - 01:05.50 31/12/1969 BELO HORIZONTEINFANTIL 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 YARA DE SOUZA 162873 2011 JUIZ DE FORA SESC MG 99:99.99
3 ESTER DESSUPOIO HENRIQUES 167604 2011 TUBARÕES 99:99.99
4 RELIOMARA ARAúJO OLIVEIRA 167606 2011 TUBARÕES 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 MARIANA D ALESSANDRO 154838 2011 COL.JESUITAS 99:99.99
2 LAURA MARTINS DE OLIVEIRA 164773 2011 CLUBE DO REMO/MG 01:32.62
3 JULIA VAZ BARRETO 155078 2011 COL.JESUITAS 01:17.45
4 ISABELA POLISSENI ROCHA 155592 2011 COL.JESUITAS 01:18.80
5 GABRIELY DE OLIVEIRA 165102 2011 JUIZ DE FORA SESC MG 02:04.57

100M LIVRE FEM.ª PROVA10 INFANTIL 2 25/05/2024 Final

RCMG FERNANDA LOPES SCIOLI COLEGIO SAO JOSE - 01:05.77 31/12/1969 BELO HORIZONTEINFANTIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 HELLEN DUTRA RABELLO 168134 2010 BOTAFOGO/MG 99:99.99
3 ALICE VILLELA COSTA 154837 2010 COL.JESUITAS 01:13.92
4 LORENA DE CÁSSIA CÉSAR DA 165100 2010 JUIZ DE FORA SESC MG 01:37.50

100M LIVRE FEM.ª PROVA11 JUVENIL 25/05/2024 Final

RCMG KAREN ANDRESSA RIBEIRO GOLFINHO DE OURO - 01:03.97 31/12/1969 BELO HORIZONTEJUVENIL

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LARA CARVALHO MARTINS 158052 2009 ATHLETIC/MG 99:99.99
3 LAURA DESSUPOIO MACHADO 167603 2008 TUBARÕES 99:99.99
4 LAÍS RIBEIRO COSTA 166070 2009 JUIZ DE FORA SESC MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 MARIA CECILIA 160278 2009 ATHLETIC/MG 01:33.09
2 BEATRIZ CORTES ROCHA 161613 2009 COL.JESUITAS 01:28.65
3 NINA MARIAH SALES 152716 2009 COL.JESUITAS 01:15.07
4 LIS EDUARDA GOMES 152169 2008 ATHLETIC/MG 01:22.40
5 ANA MANUELA DIAS FONSECA 166067 2008 JUIZ DE FORA SESC MG 01:31.12

100M LIVRE FEM.ª PROVA12 JUNIOR 25/05/2024 Final

RCMG FERNANDA LOPES SCIOLI COL. SAO JOSE/MG 01:04.51 01/01/2022 MINAS GERAISJUNIOR

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ISABELA ABRANCHES 168668 2005 CLUBE DO REMO/MG 99:99.99
2 LIVIA CAMPOS SILVA 150371 2005 ATHLETIC/MG 01:16.76
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
II FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – SUDESTE

BALIZAMENTO

Data: 25/05/2024 à 25/05/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COLÉGIO  DOS JESUÍTA

25/05/20241Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 MANUELA SOUZA ALVES 142101 2007 CLUBE DO REMO/MG 01:12.97
4 GIOVANA MARQUES RODRIGUES 141120 2006 ATHLETIC/MG 01:15.27
5 ANA LUISA MAMEDE 153796 2007 CLUBE DO REMO/MG 01:32.67

100M LIVRE MASC.ª PROVA13 PETIZ 1 25/05/2024 Final

RCMG JOSE LUTTERBACH SALES COLEGIO DOS 01:08.89 31/12/1969 BELO HORIZONTEPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GUILHERME FELIX LOPES 161576 2013 COL.JESUITAS 99:99.99
3 ARTHUR CARPANEZ GOURLART 165177 2013 COL.JESUITAS 99:99.99
4 JOÃO CASCARDO QUINA 167611 2013 TUBARÕES 99:99.99

100M LIVRE MASC.ª PROVA14 PETIZ 2 25/05/2024 Final

RCMG WILLIAN PRADO NUNES GOLFINHO OURO 01:05.08 19/09/2010 ARAGUARIPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MATHEUS RIBEIRO 168266 2012 ATHLETIC/MG 99:99.99
2 ARTHUR FELIPE NERI 162537 2012 ATHLETIC/MG 01:37.87
3 RAFAEL CARDOSO 161572 2012 COL.JESUITAS 01:31.44
4 ANTONIO NEVES DRAEGER 158054 2012 ATHLETIC/MG 01:32.42
5 THIAGO DESSUPOIO MAMEDES 167609 2012 TUBARÕES 99:99.99

100M LIVRE MASC.ª PROVA15 INFANTIL 1 25/05/2024 Final

RCMG AIRTON PACIFICO CAMPESTRE - 01:00.36 01/01/2022 GERALINFANTIL 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JOAQUIM PORTES MIRANDA 168060 2011 COL.JESUITAS 99:99.99
3 GUILHERME RIBEIRO VIDON 161615 2011 COL.JESUITAS 01:26.74
4 RAFAEL FÉLIX LOPES 161577 2011 COL.JESUITAS 01:33.60
5 GABRIEL MARQUES PERON 165184 2011 COL.JESUITAS 99:99.99

100M LIVRE MASC.ª PROVA16 INFANTIL 2 25/05/2024 Final

RCMG NOAH ARAUJO LATALIZA CAMPESTRE - 00:57.79 01/01/2022 GERALINFANTIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 HUGO POLISSENI MAGALHAES 155591 2010 COL.JESUITAS 01:31.19
3 GUSTAVO JAQUES 160316 2010 ATHLETIC/MG 01:13.91
4 PEDRO PAULO DIAS 162884 2010 JUIZ DE FORA SESC MG 01:15.14
5 BERNARDO ALVES LEMOS 165178 2010 COL.JESUITAS 99:99.99

100M LIVRE MASC.ª PROVA17 JUVENIL 25/05/2024 Final

RCMG YURI LAERCIO VIGIANNI SILVA PROJETO SOCIAL DE 00:56.56 31/12/1969 BELO HORIZONTEJUVENIL

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 HEITOR LIMA REIS 167608 2008 TUBARÕES 99:99.99
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
II FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – SUDESTE

BALIZAMENTO

Data: 25/05/2024 à 25/05/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COLÉGIO  DOS JESUÍTA

25/05/20241Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 JOÃO LUIZ RODRIGUES 159190 2009 ATHLETIC/MG 01:27.67
3 PEDRO AUGUSTO DE ALMEIDA 152060 2009 COL.JESUITAS 01:09.29
4 DAVI AUGUSTO CUNHA 166553 2009 ATHLETIC/MG 01:26.86
5 GABRIEL MORALES FÁVERO 167607 2008 TUBARÕES 99:99.99

100M LIVRE MASC.ª PROVA18 JUNIOR 25/05/2024 Final

RCMG SAMUEL DE OLIVEIRA RODRIGUES W ACADEMIA 00:53.55 02/04/2024 MINAS GERAISJUNIOR

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LUIS GUSTAVO CESTARO 158815 2007 BOTAFOGO/MG 99:99.99
2 IGOR CORTES ITABORAHY 167610 2006 TUBARÕES 99:99.99
3 JOAO ROSSINI COLPAS 152168 2005 ATHLETIC/MG 00:59.34
4 BRUNO EDUARDO COELHO 149372 2005 ATHLETIC/MG 00:59.75
5 JOAO VICTOR CAVALCANTE 166552 2007 ATHLETIC/MG 99:99.99

50M COSTAS FEM.ª PROVA19 PRE-MIRIM 25/05/2024 Final

RCMG CLARA BURALLI MAZUR GLAUCO ACADEMIA - 00:44.60 31/12/1969 BELO HORIZONTEPRE-MIRIM

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIANA COSTA RAPOSO 165213 2016 COL.JESUITAS 01:17.44

50M COSTAS FEM.ª PROVA20 MIRIM 1 25/05/2024 Final

RCMG CLARA BURALLI MAZUR GLAUCO ACADEMIA - 00:43.11 31/12/1969 BELO HORIZONTEMIRIM 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LUIZA BECKER DE MENDONÇA 165171 2015 COL.JESUITAS 01:01.44
4 ALICE RIBEIRO VIDON 165170 2015 COL.JESUITAS 01:14.08
5 RUTE FURTADO SOUZA 168047 2015 BOTAFOGO/MG 99:99.99

50M COSTAS FEM.ª PROVA21 MIRIM 2 25/05/2024 Final

RCMG CLARA BURALLI MAZUR GLAUCO ACADEMIA - 00:38.04 01/10/2015 BELO HORIZONTEMIRIM 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 BEATRIZ LOPES DE MOURA 168781 2014 COL.JESUITAS 99:99.99
2 SOFIA IGLESIAS MACHADO 164766 2014 CLUBE DO REMO/MG 00:50.66
3 HELENA VAZ BARRETO 160710 2014 COL.JESUITAS 00:43.94
4 LAURA DAMACENA FERNANDES 161571 2014 COL.JESUITAS 00:45.97
5 ISABELA MOSTARO NEVES LIMA 168665 2014 COL.JESUITAS 99:99.99
6 STELA KNOP CLEMENTE 168048 2014 BOTAFOGO/MG 99:99.99

50M COSTAS FEM.ª PROVA22 PETIZ 1 25/05/2024 Final

RCMG CLARA BURALLI MAZUR GLAUCO ACADEMIA - 00:36.44 31/12/1969 BELO HORIZONTEPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ESTHER FORTES DE ALMEIDA 168642 2013 COL.JESUITAS 99:99.99
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
II FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – SUDESTE

BALIZAMENTO

Data: 25/05/2024 à 25/05/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COLÉGIO  DOS JESUÍTA

25/05/20241Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 ANA VITÓRIA DIAS 166821 2013 ATHLETIC/MG 01:09.27
3 ISADORA DO MACHADO 161579 2013 COL.JESUITAS 00:46.33
4 MARIA EDUARDA ASSIS 161622 2013 COL.JESUITAS 00:53.58
5 VALENTINA CARVALHO BELOTI 168643 2013 COL.JESUITAS 99:99.99
6 GABRIELLE VITÓRIA DA CRUZ 168268 2013 ATHLETIC/MG

50M COSTAS FEM.ª PROVA23 PETIZ 2 25/05/2024 Final

RCMG ISADORA  MELO CAFFARO AQUANATA/MG 00:35.42 03/12/2011 TRES MARIASPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ALICIA EMANUELY RIBEIRO 168265 2012 ATHLETIC/MG 99:99.99
3 BEATRIZ RIBEIRO MAGELA 167998 2012 ATHLETIC/MG 99:99.99
4 ANNELISE CARDOSO 168256 2012 ATHLETIC/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 ANA LUIZA MEIRA DOS SANTOS 167605 2012 TUBARÕES 99:99.99
2 DALVA NEVES DRAEGER 158055 2012 ATHLETIC/MG 01:00.69
3 JULIA MIQUELETTO 161578 2012 COL.JESUITAS 00:48.40
4 JULIA GAMA E SILVA OLIVEIRA 162523 2012 COL.JESUITAS 00:54.29
5 MARIA FERNANDA KNEIP 168667 2012 CLUBE DO REMO/MG 99:99.99
6 YASMIN LEONEL SIQUEIRA 167894 2012 JUIZ DE FORA SESC MG 99:99.99

50M COSTAS FEM.ª PROVA24 INFANTIL 2 25/05/2024 Final

RCMG MARIA RITA FARIAS 4 ESTILOS SPORTS - 00:34.30 31/12/1969 BELO HORIZONTEINFANTIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ALICE VILLELA COSTA 154837 2010 COL.JESUITAS 00:39.97

50M COSTAS FEM.ª PROVA25 INFANTIL 1 25/05/2024 Final

RCMG VITORIA BARROS MOURO ESCOLA A MARE DE 00:35.74 31/12/1969 BELO HORIZONTEINFANTIL 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 HELENA CAMPOS RIBEIRO 168128 2011 CLUBE DO REMO/MG 99:99.99
3 RELIOMARA ARAúJO OLIVEIRA 167606 2011 TUBARÕES 99:99.99
4 CAROLINA RODRIGUES 158051 2011 ATHLETIC/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 MARIANA D ALESSANDRO 154838 2011 COL.JESUITAS 99:99.99
2 LAURA MARTINS DE OLIVEIRA 164773 2011 CLUBE DO REMO/MG 00:46.44
3 ISABELA POLISSENI ROCHA 155592 2011 COL.JESUITAS 00:41.90
4 ALICE ABRANCHES SPINDOLA 155084 2011 CLUBE DO REMO/MG 00:44.12
5 YARA DE SOUZA 162873 2011 JUIZ DE FORA SESC MG 01:00.79
6 ESTER DESSUPOIO HENRIQUES 167604 2011 TUBARÕES 99:99.99

50M COSTAS FEM.ª PROVA26 JUVENIL 25/05/2024 Final

RCMG MARIA RITA FONTANELLA FARIAS 4 ESTILOS SPORTS - 00:34.34 31/12/1969 BELO HORIZONTEJUVENIL

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
II FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – SUDESTE

BALIZAMENTO

Data: 25/05/2024 à 25/05/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COLÉGIO  DOS JESUÍTA

25/05/20241Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 LAURA DESSUPOIO MACHADO 167603 2008 TUBARÕES 99:99.99
3 NINA MARIAH SALES 152716 2009 COL.JESUITAS 00:39.00
4 BEATRIZ CORTES ROCHA 161613 2009 COL.JESUITAS 99:99.99
5 LARA CARVALHO MARTINS 158052 2009 ATHLETIC/MG 99:99.99

50M COSTAS FEM.ª PROVA27 JUNIOR 25/05/2024 Final

RCMG CAROLINA AGUIAR MATOS ESCOLA A MARE DE 00:32.81 29/09/2012 SAO JOAO DEL REIJUNIOR

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GABRIELA PUGLIESE DA SILVA 145977 2007 ATHLETIC/MG 00:39.87
3 MANUELA SOUZA ALVES 142101 2007 CLUBE DO REMO/MG 00:36.77
4 LIVIA CAMPOS SILVA 150371 2005 ATHLETIC/MG 00:39.34
5 ANA LUISA MAMEDE 153796 2007 CLUBE DO REMO/MG 00:56.22

50M COSTAS MASC.ª PROVA28 PRE-MIRIM 25/05/2024 Final

RCMG CAUÃ LAGARES CAIÇARAS COUNTRY 00:44.28 31/12/1969 BELO HORIZONTEPRE-MIRIM

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JOÃO PICOLI SOARES 167899 2016 COL.JESUITAS 99:99.99
2 RAFAEL BASTOS DE AQUINO 168046 2016 BOTAFOGO/MG 99:99.99
3 NICOLAS SANTANA SALIMENA 165169 2016 COL.JESUITAS 01:06.02

50M COSTAS MASC.ª PROVA29 MIRIM 1 25/05/2024 Final

RCMG PEDRO CORRÊA LIMA COLEGIO DOS 00:40.90 31/12/1969 BELO HORIZONTEMIRIM 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 ENZO MENDONÇA ESTEVANATO 168050 2015 BOTAFOGO/MG 99:99.99
5 MIGUEL SALVIO DE SOUZA 165168 2015 COL.JESUITAS 01:04.09
6 ARTHUR HENRIQUE DA SILVA 168653 2015 BOTAFOGO/MG 99:99.99

50M COSTAS MASC.ª PROVA30 MIRIM 2 25/05/2024 Final

RCMG VICTOR MELO BAGANHA GLAUCO ACADEMIA - 00:37.39 29/09/2012 TRES PONTASMIRIM 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 BERNARDO DELFINO SIQUEIRA 164780 2014 CLUBE DO REMO/MG 00:59.45
2 HENRIQUE SANTIAGO 162522 2014 COL.JESUITAS 00:50.72
3 MIGUEL PICOLI SOARES 164873 2014 COL.JESUITAS 00:45.34
4 RAFAEL FERNANDO T. LANA 166929 2014 COL.JESUITAS 00:48.07
5 GUSTAVO VIANA SILVEIRA 165172 2014 COL.JESUITAS 00:53.70
6 LORENZO DA MOTTA SENA 165173 2014 COL.JESUITAS 00:59.93

50M COSTAS MASC.ª PROVA31 PETIZ 1 25/05/2024 Final

RCMG LUCAS NEVES OLIVEIRA COLEGIO SAO JOSE - 00:35.96 31/12/1969 BELO HORIZONTEPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
II FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – SUDESTE

BALIZAMENTO

Data: 25/05/2024 à 25/05/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COLÉGIO  DOS JESUÍTA

25/05/20241Etapa: Data:
2 PEDRO HENRIQUE MAXIMIANO 165175 2013 COL.JESUITAS 00:48.39
3 ARTHUR CARPANEZ GOURLART 165177 2013 COL.JESUITAS 00:46.28
4 GUILHERME FELIX LOPES 161576 2013 COL.JESUITAS 00:47.59
5 JOÃO CASCARDO QUINA 167611 2013 TUBARÕES 99:99.99

50M COSTAS MASC.ª PROVA32 PETIZ 2 25/05/2024 Final

RCMG HENRIQUE PASQUALINI ALMEIDA BOM PASTOR/MG 00:34.19 01/01/2021 MINAS GERAISPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

6 MATHEUS RIBEIRO 168266 2012 ATHLETIC/MG 99:99.99

50M COSTAS MASC.ª PROVA33 INFANTIL 1 25/05/2024 Final

RCMG LUCAS NEVES OLIVEIRA ARMAÇÃO ATLÉTICA 00:31.86 01/01/2021 CIDADES POLOSINFANTIL 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 GABRIEL MARQUES PERON 165184 2011 COL.JESUITAS 99:99.99
2 JOAQUIM PORTES MIRANDA 168060 2011 COL.JESUITAS 99:99.99
3 THIAGO PAIXÃO DAVID 165166 2011 COL.JESUITAS 00:41.41
4 RAFAEL FÉLIX LOPES 161577 2011 COL.JESUITAS 00:54.51
5 GUILHERME RIBEIRO VIDON 161615 2011 COL.JESUITAS 99:99.99

50M COSTAS MASC.ª PROVA34 INFANTIL 2 25/05/2024 Final

RCMG LUCAS NEVES OLIVEIRA COL. SAO JOSE/MG 00:29.81 30/10/2022 CIDADES POLOSINFANTIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 BERNARDO ALVES LEMOS 165178 2010 COL.JESUITAS 99:99.99
3 LUIZ AUGUSTO MAMEDE 153797 2010 CLUBE DO REMO/MG 00:34.04
4 HUGO POLISSENI MAGALHAES 155591 2010 COL.JESUITAS 00:44.66
5 PEDRO PAULO DIAS 162884 2010 JUIZ DE FORA SESC MG 99:99.99

50M COSTAS MASC.ª PROVA35 JUVENIL 25/05/2024 Final

RCMG LEONARDO FERNANDES MOTTA COLEGIO DOS 00:29.93 31/12/1969 BELO HORIZONTEJUVENIL

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 DAVI AUGUSTO CUNHA 166553 2009 ATHLETIC/MG 00:47.69
2 GABRIEL MORALES FÁVERO 167607 2008 TUBARÕES 99:99.99
3 PEDRO AUGUSTO DE ALMEIDA 152060 2009 COL.JESUITAS 00:34.04

50M COSTAS MASC.ª PROVA36 JUNIOR 25/05/2024 Final

RCMG RODRIGO ROSA FILGUEIRAS CLUBE BOM PASTOR - 00:29.11 31/12/1969 BELO HORIZONTEJUNIOR

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 BRUNO EDUARDO COELHO 149372 2005 ATHLETIC/MG 00:33.27
5 JOAO ROSSINI COLPAS 152168 2005 ATHLETIC/MG 00:31.30
6 LUIS GUSTAVO CESTARO 158815 2007 BOTAFOGO/MG 99:99.99
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
II FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – SUDESTE

BALIZAMENTO

Data: 25/05/2024 à 25/05/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COLÉGIO  DOS JESUÍTA

25/05/20241Etapa: Data:

25M PEITO FEM.ª PROVA37 PRE-MIRIM 25/05/2024 Final

RCMG KAYLANE RABELLO MARIGO BOTAFOGO FUTEBOL 00:23.31 31/12/1969 JUIZ DE FORAPRE-MIRIM

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ALICE BARA DAMO ZÕHLER 168648 2017 COL.JESUITAS 99:99.99
2 GIOVANNA GUERRA MARUFF 168641 2017 COL.JESUITAS 99:99.99

25M PEITO MASC.ª PROVA38 PRE-MIRIM 25/05/2024 Final

RCMG CAUÃ LAGARES CAIÇARAS COUNTRY 00:21.81 31/12/1969 BELO HORIZONTEPRE-MIRIM

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 RAFAEL BASTOS DE AQUINO 168046 2016 BOTAFOGO/MG 00:28.03
4 NICOLAS SANTANA SALIMENA 165169 2016 COL.JESUITAS 00:36.92
5 BENTO KNEIPP 166216 2017 COL.JESUITAS 99:99.99
6 JOÃO PICOLI SOARES 167899 2016 COL.JESUITAS 99:99.99

50M PEITO FEM.ª PROVA39 MIRIM 1 25/05/2024 Final

RCMG CLARA BURALLI MAZUR GLAUCO ACADEMIA - 00:48.07 31/12/1969 BELO HORIZONTEMIRIM 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ALICE RIBEIRO VIDON 165170 2015 COL.JESUITAS 99:99.99
3 LUIZA BECKER DE MENDONÇA 165171 2015 COL.JESUITAS 01:13.66
4 MARINA POLISSENI 166931 2015 COL.JESUITAS 99:99.99
5 RUTE FURTADO SOUZA 168047 2015 BOTAFOGO/MG 99:99.99

50M PEITO FEM.ª PROVA40 MIRIM 2 25/05/2024 Final

RCMG CLARA BURALLI MAZUR GLAUCO ACADEMIA - 00:42.74 31/12/1969 BELO HORIZONTEMIRIM 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 STELA KNOP CLEMENTE 168048 2014 BOTAFOGO/MG 99:99.99
2 BEATRIZ LOPES DE MOURA 168781 2014 COL.JESUITAS 99:99.99
3 LAURA DAMACENA FERNANDES 161571 2014 COL.JESUITAS 00:54.84
4 HELENA SIMÃO CORRêA 165195 2014 CLUBE DO REMO/MG 00:55.88
5 ELISA CAMPOS RIBEIRO 168670 2014 CLUBE DO REMO/MG 99:99.99

50M PEITO FEM.ª PROVA41 PETIZ 1 25/05/2024 Final

RCMG CLARA BURALLI MAZUR GLAUCO ACADEMIA - 00:40.17 31/12/1969 BELO HORIZONTEPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 VALENTINA CARVALHO BELOTI 168643 2013 COL.JESUITAS 99:99.99
3 ISADORA DO MACHADO 161579 2013 COL.JESUITAS 00:51.54
4 MARIA EDUARDA ASSIS 161622 2013 COL.JESUITAS 00:51.61
5 ESTHER FORTES DE ALMEIDA 168642 2013 COL.JESUITAS 99:99.99

50M PEITO FEM.ª PROVA42 PETIZ 2 25/05/2024 Final
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
II FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – SUDESTE

BALIZAMENTO

Data: 25/05/2024 à 25/05/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COLÉGIO  DOS JESUÍTA

25/05/20241Etapa: Data:
RCMG MARINA MIRANDA LOURES COLEGIO DOS 00:40.04 29/09/2012 SAO JOAO DEL REIPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ALICIA EMANUELY RIBEIRO 168265 2012 ATHLETIC/MG 99:99.99
3 JULIA GAMA E SILVA OLIVEIRA 162523 2012 COL.JESUITAS 99:99.99
4 ANNELISE CARDOSO 168256 2012 ATHLETIC/MG 99:99.99
5 RAFAELA MENDONÇA 168049 2012 BOTAFOGO/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 SOFIA ALVES SIMOES 155595 2012 COL.JESUITAS 99:99.99
2 LUISA PEIXOTO QUARESMA 166214 2012 CLUBE DO REMO/MG 01:07.08
3 JULIA MIQUELETTO 161578 2012 COL.JESUITAS 00:51.62
4 IANDRA LORRANY FERNANDES 159697 2012 ITABIRENSE 00:55.34
5 DALVA NEVES DRAEGER 158055 2012 ATHLETIC/MG 01:08.67
6 MARIA FERNANDA KNEIP 168667 2012 CLUBE DO REMO/MG 99:99.99

50M PEITO FEM.ª PROVA43 INFANTIL 1 25/05/2024 Final

RCMG LIVIA RIBEIRO ANDRADE COLEGIO SAO JOSE - 00:37.66 31/12/1969 BELO HORIZONTEINFANTIL 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 GABRIELY DE OLIVEIRA 165102 2011 JUIZ DE FORA SESC MG 99:99.99
2 CAROLINA RODRIGUES 158051 2011 ATHLETIC/MG 00:46.78
3 JULIA VAZ BARRETO 155078 2011 COL.JESUITAS 00:43.42
4 ALICE ABRANCHES SPINDOLA 155084 2011 CLUBE DO REMO/MG 00:44.38
5 ESTER DESSUPOIO HENRIQUES 167604 2011 TUBARÕES 99:99.99

50M PEITO FEM.ª PROVA44 INFANTIL 2 25/05/2024 Final

RCMG MARIA RITA FARIAS 4 ESTILOS SPORTS - 00:36.94 31/12/1969 BELO HORIZONTEINFANTIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 HELLEN DUTRA RABELLO 168134 2010 BOTAFOGO/MG 99:99.99
2 ANA BEATRIZ SPINDOLA 155083 2010 CLUBE DO REMO/MG 00:45.20

50M PEITO FEM.ª PROVA45 JUVENIL 25/05/2024 Final

RCMG SARA FERREIRA SANTOS ESTRELA/MG 00:34.56 01/01/2021 CIDADES POLOSJUVENIL

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 BEATRIZ CORTES ROCHA 161613 2009 COL.JESUITAS 00:49.66
4 MARIA CECILIA 160278 2009 ATHLETIC/MG 00:51.88
5 ANA MANUELA DIAS FONSECA 166067 2008 JUIZ DE FORA SESC MG 01:02.33

50M PEITO FEM.ª PROVA46 JUNIOR 25/05/2024 Final

RCMG ELLEN PATRICIA OLIVEIRA AQUALINO/MG 00:36.50 19/11/2011 TIMOTEOJUNIOR

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ANA LUISA MAMEDE 153796 2007 CLUBE DO REMO/MG 00:47.94
3 GIOVANA MARQUES RODRIGUES 141120 2006 ATHLETIC/MG 00:42.34
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
II FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – SUDESTE

BALIZAMENTO

Data: 25/05/2024 à 25/05/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COLÉGIO  DOS JESUÍTA

25/05/20241Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

4 LUISA AVILA NASCIMENTO 152362 2007 ATHLETIC/MG 00:45.87

50M PEITO MASC.ª PROVA47 MIRIM 1 25/05/2024 Final

RCMG DAVI RIBEIRO PENA SESI MINAS 00:45.43 31/12/1969 BELO HORIZONTEMIRIM 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 FELIPE CORTES DA ROCHA 166932 2015 COL.JESUITAS 99:99.99
3 PIETRO BERNARDES DE SOUZA 164783 2015 CLUBE DO REMO/MG 01:03.45
4 MIGUEL SALVIO DE SOUZA 165168 2015 COL.JESUITAS 01:04.85
5 ENZO MENDONÇA ESTEVANATO 168050 2015 BOTAFOGO/MG 99:99.99

50M PEITO MASC.ª PROVA48 MIRIM 2 25/05/2024 Final

RCMG THIAGO CORREIA GERHEIM FERREIRA CAVE BLINDEX-JF/MG 00:41.65 11/09/2010 ASTOLFO DUTRAMIRIM 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GUSTAVO VIANA SILVEIRA 165172 2014 COL.JESUITAS 01:02.22
3 DAVI BATISTA FERREIRA 165194 2014 CLUBE DO REMO/MG 00:53.21
4 LORENZO DA MOTTA SENA 165173 2014 COL.JESUITAS 01:02.15
5 RAFAEL FERNANDO T. LANA 166929 2014 COL.JESUITAS 99:99.99

50M PEITO MASC.ª PROVA49 PETIZ 1 25/05/2024 Final

RCMG EDUARDO FREIRE MARIANO ACQUA CENTER 00:39.70 03/12/2011 TRÃŠS MARIASPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ARTHUR CARPANEZ GOURLART 165177 2013 COL.JESUITAS 01:00.50
3 GUILHERME FELIX LOPES 161576 2013 COL.JESUITAS 00:55.99
4 PEDRO HENRIQUE MAXIMIANO 165175 2013 COL.JESUITAS 01:00.07
5 JOÃO CASCARDO QUINA 167611 2013 TUBARÕES 99:99.99

50M PEITO MASC.ª PROVA50 PETIZ 2 25/05/2024 Final

RCMG VICENTE ALVES MORA FUTEL UBERLÂNDIA 00:36.33 02/12/2023 MINAS GERAISPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ARTHUR FELIPE NERI 162537 2012 ATHLETIC/MG 01:01.93
3 RAFAEL CARDOSO 161572 2012 COL.JESUITAS 00:57.02
4 ANTONIO NEVES DRAEGER 158054 2012 ATHLETIC/MG 00:59.80
5 THIAGO DESSUPOIO MAMEDES 167609 2012 TUBARÕES 99:99.99

50M PEITO MASC.ª PROVA51 INFANTIL 1 25/05/2024 Final

RCMG IGOR ROUX OLIVEIRA COLEGIO DOS 00:34.98 31/12/1969 BELO HORIZONTEINFANTIL 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GUILHERME RIBEIRO VIDON 161615 2011 COL.JESUITAS 00:50.67
3 GABRIEL MARQUES PERON 165184 2011 COL.JESUITAS 00:40.61
4 THIAGO PAIXÃO DAVID 165166 2011 COL.JESUITAS 00:44.59
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
II FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – SUDESTE

BALIZAMENTO

Data: 25/05/2024 à 25/05/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COLÉGIO  DOS JESUÍTA

25/05/20241Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

5 JOAQUIM PORTES MIRANDA 168060 2011 COL.JESUITAS 99:99.99

50M PEITO MASC.ª PROVA52 INFANTIL 2 25/05/2024 Final

RCMG IGOR ROUX OLIVEIRA COLEGIO DOS 00:33.34 31/12/1969 BELO HORIZONTEINFANTIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 HUGO POLISSENI MAGALHAES 155591 2010 COL.JESUITAS 00:47.19
3 LUIZ AUGUSTO MAMEDE 153797 2010 CLUBE DO REMO/MG 00:44.31
4 GUSTAVO JAQUES 160316 2010 ATHLETIC/MG 00:46.59
5 BERNARDO ALVES LEMOS 165178 2010 COL.JESUITAS 00:54.76

50M PEITO MASC.ª PROVA53 JUNIOR 25/05/2024 Final

RCMG LUIZ DA COSTA LIMA NETO PROJETO NADAR 00:31.74 31/12/1969 BELO HORIZONTEJUNIOR

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JOAO VICTOR CAVALCANTE 166552 2007 ATHLETIC/MG 00:46.00
3 RAPHAEL GUIMARAES SILVA 157101 2005 COL.JESUITAS 00:34.41
4 PEDRO MIANA AMARAL 146222 2006 COL.JESUITAS 00:35.79
5 IGOR CORTES ITABORAHY 167610 2006 TUBARÕES 99:99.99

50M PEITO MASC.ª PROVA54 JUVENIL 25/05/2024 Final

RCMG LUIZ COSTA LIMA NETO SESI/CATAGUASES/MG 00:30.73 27/11/2010 VIÃ‡OSAJUVENIL

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 DAVI AUGUSTO CUNHA 166553 2009 ATHLETIC/MG 00:50.93
3 PEDRO AUGUSTO DE ALMEIDA 152060 2009 COL.JESUITAS 00:40.02
4 JOÃO LUIZ RODRIGUES 159190 2009 ATHLETIC/MG 00:48.92
5 HEITOR LIMA REIS 167608 2008 TUBARÕES 99:99.99

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA55 PRE-MIRIM 25/05/2024 Final

RCMG MARIAH PIRES TEMPESTA RIBEIRO PEIXINHO DOURADO 00:19.17 04/01/2023 MINAS GERAISPRE-MIRIM

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MARIANA ALMEIDA DO CARMO 168129 2016 CLUBE DO REMO/MG 00:38.66
2 HELENA PAES PITTELLA 168445 2016 COL.JESUITAS 99:99.99
3 MARIANA COSTA RAPOSO 165213 2016 COL.JESUITAS 00:30.53

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA56 MIRIM 1 25/05/2024 Final

RCMG MARINA AMARAL PESSOA ACADEMIA GOTA 00:17.61 31/12/1969 BELO HORIZONTEMIRIM 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 MARINA POLISSENI 166931 2015 COL.JESUITAS 99:99.99
5 SOFIA ALMEIDA BERNARDES 166213 2015 CLUBE DO REMO/MG 00:25.82

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA57 MIRIM 2 25/05/2024 Final
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
II FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – SUDESTE

BALIZAMENTO

Data: 25/05/2024 à 25/05/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COLÉGIO  DOS JESUÍTA

25/05/20241Etapa: Data:
RCMG YASMIN PEDROSO SANTOS GLAUCO ACADEMIA - 00:16.75 31/12/1969 BELO HORIZONTEMIRIM 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 HELENA SIMÃO CORRêA 165195 2014 CLUBE DO REMO/MG 00:23.15
3 HELENA VAZ BARRETO 160710 2014 COL.JESUITAS 00:18.47
4 SOFIA IGLESIAS MACHADO 164766 2014 CLUBE DO REMO/MG 00:19.53
5 ISABELA MOSTARO NEVES LIMA 168665 2014 COL.JESUITAS 99:99.99

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA58 PRE-MIRIM 25/05/2024 Final

RCMG CAUÃ LAGARES CAIÇARAS COUNTRY 00:19.31 31/12/1969 BELO HORIZONTEPRE-MIRIM

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 BENTO KNEIPP 166216 2017 COL.JESUITAS 99:99.99

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA59 MIRIM 1 25/05/2024 Final

RCMG AIRTON PACIFICO ACADEMIA DE 00:16.93 31/12/1969 BELO HORIZONTEMIRIM 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 PIETRO BERNARDES DE SOUZA 164783 2015 CLUBE DO REMO/MG 00:26.06

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA60 MIRIM 2 25/05/2024 Final

RCMG AIRTON PACIFICO ACADEMIA DE 00:16.13 31/12/1969 BELO HORIZONTEMIRIM 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MIGUEL PICOLI SOARES 164873 2014 COL.JESUITAS 00:19.19
4 DAVI BATISTA FERREIRA 165194 2014 CLUBE DO REMO/MG 00:23.69
5 HENRIQUE SANTIAGO 162522 2014 COL.JESUITAS 99:99.99
6 BERNARDO DELFINO SIQUEIRA 164780 2014 CLUBE DO REMO/MG 00:25.91

100M MEDLEY FEM.ª PROVA61 PETIZ 2 25/05/2024 Final

RCMG LARISSA LINO CAMPOS AQUANATA/MG 01:19.56 04/12/2011 TRÃƒÅ S MARIASPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ISABELA SALES 162871 2012 JUIZ DE FORA SESC MG 99:99.99
2 LUISA PEIXOTO QUARESMA 166214 2012 CLUBE DO REMO/MG 99:99.99
3 IANDRA LORRANY FERNANDES 159697 2012 ITABIRENSE 02:05.59
4 SOFIA ALVES SIMOES 155595 2012 COL.JESUITAS 99:99.99
5 ANA LUIZA MEIRA DOS SANTOS 167605 2012 TUBARÕES 99:99.99
6 BEATRIZ RIBEIRO MAGELA 167998 2012 ATHLETIC/MG 99:99.99

100M MEDLEY FEM.ª PROVA62 PETIZ 1 25/05/2024 Final

RCMG CLARA BURALLI MAZUR GLAUCO ACADEMIA - 01:18.80 31/12/1969 BELO HORIZONTEPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ISADORA DO MACHADO 161579 2013 COL.JESUITAS 99:99.99
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
II FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – SUDESTE

BALIZAMENTO

Data: 25/05/2024 à 25/05/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COLÉGIO  DOS JESUÍTA

25/05/20241Etapa: Data:

100M MEDLEY FEM.ª PROVA63 INFANTIL 1 25/05/2024 Final

RCMG BARBARA MONTEIRO SILVA GOLFINHO DE OURO - 01:16.85 31/12/1969 BELO HORIZONTEINFANTIL 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LAURA MARTINS DE OLIVEIRA 164773 2011 CLUBE DO REMO/MG 01:52.16
4 MARIANA D ALESSANDRO 154838 2011 COL.JESUITAS 99:99.99
5 RELIOMARA ARAúJO OLIVEIRA 167606 2011 TUBARÕES 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 ISABELA POLISSENI ROCHA 155592 2011 COL.JESUITAS 01:39.98
3 JULIA VAZ BARRETO 155078 2011 COL.JESUITAS 01:27.44
4 ALICE ABRANCHES SPINDOLA 155084 2011 CLUBE DO REMO/MG 01:33.40
5 CAROLINA RODRIGUES 158051 2011 ATHLETIC/MG 01:42.05

100M MEDLEY FEM.ª PROVA64 INFANTIL 2 25/05/2024 Final

RCMG FERNANDA LOPES SCIOLI COLEGIO SAO JOSE - 01:16.30 31/12/1969 BELO HORIZONTEINFANTIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LORENA DE CÁSSIA CÉSAR DA 165100 2010 JUIZ DE FORA SESC MG 99:99.99
4 ANA BEATRIZ SPINDOLA 155083 2010 CLUBE DO REMO/MG

100M MEDLEY FEM.ª PROVA65 JUVENIL 25/05/2024 Final

RCMG ANA CATARINA GOMES CAM/MG 01:12.37 11/09/2010 ASTOLFO DUTRAJUVENIL

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LAÍS RIBEIRO COSTA 166070 2009 JUIZ DE FORA SESC MG 99:99.99
2 NINA MARIAH SALES 152716 2009 COL.JESUITAS 99:99.99
3 LIS EDUARDA GOMES 152169 2008 ATHLETIC/MG 01:35.38
4 MARIA CECILIA 160278 2009 ATHLETIC/MG 01:48.91
5 LAURA DESSUPOIO MACHADO 167603 2008 TUBARÕES 99:99.99
6 LARA CARVALHO MARTINS 158052 2009 ATHLETIC/MG 99:99.99

100M MEDLEY FEM.ª PROVA66 JUNIOR 25/05/2024 Final

RCMG SOPHIA RODRIGUES CARNEIRO NADO LIVRE/MG 01:13.43 01/01/2021 MINAS GERAISJUNIOR

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LUISA AVILA NASCIMENTO 152362 2007 ATHLETIC/MG 01:39.59
2 GIOVANA MARQUES RODRIGUES 141120 2006 ATHLETIC/MG 01:29.32
3 MANUELA SOUZA ALVES 142101 2007 CLUBE DO REMO/MG 01:23.77
4 LIVIA CAMPOS SILVA 150371 2005 ATHLETIC/MG 01:25.99
5 GABRIELA PUGLIESE DA SILVA 145977 2007 ATHLETIC/MG 01:32.85

100M MEDLEY MASC.ª PROVA67 PETIZ 1 25/05/2024 Final

RCMG JOSE LUTTERBACH SALES COLEGIO DOS 01:18.05 31/12/1969 BELO HORIZONTEPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
II FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – SUDESTE

BALIZAMENTO

Data: 25/05/2024 à 25/05/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COLÉGIO  DOS JESUÍTA

25/05/20241Etapa: Data:
1 PEDRO HENRIQUE MAXIMIANO 165175 2013 COL.JESUITAS 01:54.87

100M MEDLEY MASC.ª PROVA68 PETIZ 2 25/05/2024 Final

RCMG MARCIO LUIZ LEITE BOTAFOGO 01:15.96 13/09/2009 CATAGUASESPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 THIAGO DESSUPOIO MAMEDES 167609 2012 TUBARÕES 99:99.99
3 ARTHUR FELIPE NERI 162537 2012 ATHLETIC/MG 01:57.29
4 RAFAEL CARDOSO 161572 2012 COL.JESUITAS 01:59.70
5 ANTONIO NEVES DRAEGER 158054 2012 ATHLETIC/MG 99:99.99

100M MEDLEY MASC.ª PROVA69 INFANTIL 1 25/05/2024 Final

RCMG GUSTAVO DA MOTA CAMBRAIA CAIÇARAS 01:12.36 01/01/2021 MINAS GERAISINFANTIL 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 RAFAEL FÉLIX LOPES 161577 2011 COL.JESUITAS 01:41.23
3 THIAGO PAIXÃO DAVID 165166 2011 COL.JESUITAS 01:37.00

100M MEDLEY MASC.ª PROVA70 INFANTIL 2 25/05/2024 Final

RCMG NOAH ARAUJO LATALIZA CAMPESTRE - 01:06.23 01/01/2022 GERALINFANTIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 LUIZ AUGUSTO MAMEDE 153797 2010 CLUBE DO REMO/MG 01:35.31
5 GUSTAVO JAQUES 160316 2010 ATHLETIC/MG 01:31.65

100M MEDLEY MASC.ª PROVA71 JUVENIL 25/05/2024 Final

RCMG BRENO SANTOS DUARTE PREFEITURA DE 01:05.24 31/12/1969 BELO HORIZONTEJUVENIL

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 HEITOR LIMA REIS 167608 2008 TUBARÕES 99:99.99
3 JOÃO LUIZ RODRIGUES 159190 2009 ATHLETIC/MG 01:42.20
4 GABRIEL MORALES FÁVERO 167607 2008 TUBARÕES 99:99.99

100M MEDLEY MASC.ª PROVA72 JUNIOR 25/05/2024 Final

RCMG SAMUEL DE OLIVEIRA RODRIGUES W ACADEMIA 01:02.54 02/04/2024 MINAS GERAISJUNIOR

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LUIS GUSTAVO CESTARO 158815 2007 BOTAFOGO/MG 99:99.99
2 IGOR CORTES ITABORAHY 167610 2006 TUBARÕES 99:99.99
3 JOAO ROSSINI COLPAS 152168 2005 ATHLETIC/MG 01:09.17
4 BRUNO EDUARDO COELHO 149372 2005 ATHLETIC/MG 01:10.88
5 JOAO VICTOR CAVALCANTE 166552 2007 ATHLETIC/MG 99:99.99

REV. 4X25M MEDLEY FEM.ª PROVA73 REV. PRE-MIRIM/MIRIM 25/05/2024 Final
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
II FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – SUDESTE

BALIZAMENTO

Data: 25/05/2024 à 25/05/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COLÉGIO  DOS JESUÍTA

25/05/20241Etapa: Data:
RCMG COL. DOS JESUITAS "A" COLEGIO DOS 01:22.00 31/12/1969 BELO HORIZONTEREV. PRE-

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 COL. DOS JESUITAS "A" 120328A 1800 COL.JESUITAS 01:34.91
4 CLUBE DO REMO "A" 120312A 1800 CLUBE DO REMO/MG 01:46.02

REV. 4X25M MEDLEY MASC.ª PROVA74 REV. PRE-MIRIM/MIRIM 25/05/2024 Final

RCMG GLAUCO ACADEMIA "A" GLAUCO ACADEMIA 01:18.92 05/05/2012 POUSO ALEGREREV. PRE-

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 COL. DOS JESUITAS "A" 120328A 1800 COL.JESUITAS 01:35.83

REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA75 REV. PETIZ 25/05/2024 Final

RCMG CARAMONAS "A" CARAMONAS 02:31.00 01/11/2009 MURIAÃ‰REV. PETIZ

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ATHLETIC CLUB "A" 22A 1800 ATHLETIC/MG 99:99.99
3 COL. DOS JESUITAS "A" 120328A 1800 COL.JESUITAS 02:54.20

REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA76 REV. INFANTIL 25/05/2024 Final

RCMG COL. DOS JESUITAS "A" COLEGIO DOS 02:25.48 31/12/1969 BELO HORIZONTEREV. 

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 CLUBE DO REMO "A" 120312A 1800 CLUBE DO REMO/MG 02:55.92
5 COL. DOS JESUITAS "A" 120328A 1800 COL.JESUITAS 02:49.49

REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA77 REV. JUVENIL/JUNIOR 25/05/2024 Final

RCMG COL. DOS JESUITAS "A" COLEGIO DOS 02:21.72 31/12/1969 BELO HORIZONTEREV. 

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ATHLETIC CLUB "B" 22B 1800 ATHLETIC/MG 03:02.48
3 ATHLETIC CLUB "A" 22A 1800 ATHLETIC/MG 02:38.47
4 CLUBE DO REMO "A" 120312A 1800 CLUBE DO REMO/MG 02:41.83
5 COL. DOS JESUITAS "A" 120328A 1800 COL.JESUITAS 03:07.04

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA78 REV. PETIZ 25/05/2024 Final

RCMG ANGO "A" GOLFINHO OURO 02:20.76 12/11/2011 UBERLANDIAREV. PETIZ

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 COL. DOS JESUITAS "A" 120328A 1800 COL.JESUITAS 03:08.33

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA79 REV. INFANTIL 25/05/2024 Final

RCMG COL. DOS JESUITAS "A" COLEGIO DOS 02:11.15 31/12/1969 BELO HORIZONTEREV. 

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
II FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – SUDESTE

BALIZAMENTO

Data: 25/05/2024 à 25/05/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COLÉGIO  DOS JESUÍTA

25/05/20241Etapa: Data:
2 CLUBE DO REMO "A" 120312A 1800 CLUBE DO REMO/MG 99:99.99
3 ATHLETIC CLUB "A" 22A 1800 ATHLETIC/MG 02:51.83
4 COL. DOS JESUITAS "A" 120328A 1800 COL.JESUITAS 02:58.48

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA80 REV. JUVENIL/JUNIOR 25/05/2024 Final

RCMG PROJ. SOCIAL "A" PROJETO SOCIAL DE 01:58.76 31/12/1969 BELO HORIZONTEREV. 

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 COL. DOS JESUITAS "A" 120328A 1800 COL.JESUITAS 02:08.64
6 ATHLETIC CLUB "A" 22A 1800 ATHLETIC/MG 02:13.90
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